مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان مطرح کرد: لزوم تأمین ۷۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای بهره‌برداری از فاز نخست خط ۲ متروی اصفهان
**و همچنان اندر خم کوچه اعتبارات**

# زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳
۵ ذی الحجه ۱۴۴۵
۱۲ ژوئن ۲۰۲۴
شماره ۴۱۰۶
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

پیوند چند صد میلیون در باغ و تالارهای اصفهان؛

## از دواج به شرط اثبات تمکن مالی!

معاون استاندار اصفهان:

**آب دریای عمان تا پایان سال جاری به اصفهان می‌رسد**

صنعت گردشگری
پیشران اقتصادی
استان اصفهان

۳